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Zarządzanie zmianą i coaching
transformacyjny 
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Human resources i coaching

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz różne rodzaje i formy coachingu, dzięki czemu zyskasz wszechstronność działania w różnych

środowiskach biznesowych. 

Nauczysz się planować i organizować procesy coachingowe, co pozwoli Ci skutecznie wspierać rozwój

pracowników i organizacji. 

Opanujesz metody i narzędzia pracy coacha biznesowego, które zwiększą Twoją efektywność podczas

sesji coachingowych. 

Dowiesz się, jak stosować etyczne podejście w coachingu, co zbuduje Twój profesjonalizm i zaufanie

klientów. 

Będziesz doskonalić swoje kompetencje poprzez praktyczne warsztaty, które przygotują Cię do realnych

wyzwań zawodowych. 

Zrozumiesz psychologię zarządzania i przywództwo, co pomoże Ci skutecznie kierować zespołami w

organizacjach. 
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Praca dla Ciebie:

Zostań coachem biznesowym w dużych korporacjach lub firmach

doradczych. Prowadź sesje indywidualne i grupowe, wspierając rozwój

liderów i zespołów w osiąganiu celów. 

Pracuj jako specjalista HR w działach personalnych. Pomagaj w

budowaniu strategii zarządzania talentami, wdrażaj kulturę

coachingową i wspieraj rozwój pracowników. 

Zatrudnij się jako doradca biznesowy, wspierający menedżerów i

właścicieli firm w podejmowaniu strategicznych decyzji. Współtwórz

plany rozwoju i zmiany w organizacjach. 

Bądź freelancerem – coachem świadczącym usługi dla różnych

klientów. Prowadź własną działalność i buduj markę osobistą, oferując

indywidualne programy rozwojowe. 

Zostań trenerem wewnętrznym w organizacjach, które potrzebują

wsparcia w rozwijaniu kompetencji miękkich swoich pracowników.

Prowadź warsztaty i programy edukacyjne. 

Pełnij funkcję lidera zespołu w małych i średnich przedsiębiorstwach.

Wykorzystaj coachingowy styl zarządzania, by zwiększać

efektywność pracy i zaangażowanie zespołów. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 
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Planowanie i organizowanie procesów coachingowych 

Metody, narzędzia i techniki pracy coacha biznesu I 

Rodzaje i formy coachingu z elementami etyki 

Psychologia zarządzania 

Przywództwo i coachingowy styl zarządzania 

Metody, narzędzia i techniki pracy coacha biznesu II 

Doskonalenie kompetencji coacha biznesu – warsztat 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


